ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
"gu an11' ari tnaif_i"rte"

GABINETE DO VEREADOR RONALDO GOMES - TA

O Vereador que este subscreve, no uso de suas

atribuições regimentais e legais, REQUER, com urgência, após

deliberação do Plenário, que se envie cópia deste ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal, para que não meça esforços para tomar as

seguintes providências:

Solicita a criação de uma Comissão Especial de

Investigação para apurar possíveis irregularidades na concessão do

Transporte Coletivo Municipal, pelo prazo de até 90 (noventa) dias.

,
JUSTIFICATIVA EM PLENARIO

Sala das Sessões, 31 de agosto de ~~PRAMUNICIPÃLÓEGUAFW?ARI:

f!.EQIJEF<:!MENTO
RONALDO GOMES

GUARAPARl~E_S

EM: ·3 ·1 AGO. 2016

3ü00i20i6 i4:34:ü3

sonctta a criaç~ci tle uma GEi p2ra apurar po:;s!ifels
Jrregutartdades r,:; concess~o óo Transporte C oletlv o f-p'unlclp:;l
?!!\\! praz;:, 1-.: <1té ·;;ü \)l·i)\i >:\'i\~) lli1,.~.